
Průvodce

3.–11. srpna 2024



Strana 2 Strana 3

Vážení a milí ná-
vštěvníci,
Sportovní park 
Pardubice je tu – 
devět dní sporto-
vání, zábavy, ra-
dosti z pohybu, 
objevených talen-
tů, smíchu, a po-

hody! Letošní ročník sportovního parku 
bude i s ohledem na olympijské hry v Paří-
ži větší a těší nás, že budeme moci spor-
tovat a fandit na jednom místě. Spojení 
s naším vzdělávacím centrem Sféra, kde 
chystáme pro účastníky parku kreativní 

a tvořivé ochutnávky, skvěle doplní spor-
tovní nabídku a oživí areál Automatických 
mlýnů. Pro držitele hracích karet a aktivní 
účastníky parku, máme připravenou dese-
tiprocentní slevu na všechny kroužky pro 
děti a kurzy pro dospělé na školní rok 
2024/2025. Vřele všem doporučuji podí-
vat se na nabídku Sféry, ujišťuji vás, že 
hravé vzdělávání pod vedením našich 
vtipných a kreativních lektorů je správnou 
volbou!

Sportu zdar a zábavné vědě též!

Jakub Rychtecký 
náměstek primátora pro sport

Milí sportovci,
léto v Pardubi-
cích by bez 
sportovního 
parku nebylo 
kompletní, pro-
to mě velmi tě-
ší, že jste si 
udělali čas na-

vštívit akci, která se již stala tradicí. 
Sportovat a pobavit se přijíždějí k nám 
do Pardubic rodiny s dětmi z blízka 
i daleka, mnohdy jde o návštěvníky 
z nejzazších koutů republiky. Poloha 
našeho města v centru republiky je 

v tomto ohledu velkou výhodou. Od 
sportovních klubů máme zpětnou vaz-
bu, že právě prezentace v rámci spor-
tovního parku jim přivádí nové sportov-
ce, což je skvělá zpráva. Jsem velmi po-
těšen, že díky zapojení areálu Automa-
tických mlýnů do programu můžeme 
opět pozvednout atmosféru této akce. 

Vám všem, milí sportovci, přeji 
množství nezapomenutelných a origi-
nálních zážitků. 

Užijte si Pardubice!

Jan Nadrchal 
primátor města Pardubic

Vážení  
návštěvníci, 
není nic milejšího, 
než slyšet dětský 
smích a vidět, jak 
jsou šťastné 
a sportují a záro-
veň vidět nadšené 
rodiče. O to víc 

mě těší, když pocit radosti zažívají v na-
šem sportovním parku. Na pardubických 
řekách Labe a Chrudimce a v parku Na 
Špici se i letos představí na 60 sportov-
ních klubů z Pardubic a okolí. Zapojené 
kluby se budou po třech dnech střídat na 
stálých a variabilních stanovištích, takže 
sportu si užijeme i letos nadmíru. Do naší 
akce se tradičně zapojí Univerzita Pardubi-
ce, zasloužený prostor tak dostane i věda. 

Vzdělávat se budeme nově i v Automatic-
kých mlýnech, které jsou naším novým 
partnerem, včetně stanoviště vzdělávací-
ho centra Sféra. Nově máme v plánu uspo-
řádat také odbornou sportovní konferenci.

Máme radost, že bonusem naší letošní 
akce je streamování olympijských přenosů 
na velkých obrazovkách ve fanzóně. Mů-
žeme tak našim sportovcům v Paříži fan-
dit společně a třeba jít některé olympijské 
sporty ihned vyzkoušet na stanoviště.

Velice děkuji městu Pardubice, Pardu-
bickému kraji, Národní sportovní agentu-
ře a samozřejmě našim partnerům. 

Budu moc rád, když si to společně užije-
me i letos! A hlavně si přejme hezké počasí!

 
Pavel Stara 

manažer Sportovního parku Pardubice

Vážení  
návštěvníci 
sportovního 
parku, 
k letním měsí-
cům v našem 
krajském městě 
již několik let 
neodmyslitelně 

patří tradiční Sportovní park Pardubice. 
Díky tomuto projektu ožívá nejen soutok 
řek Labe a Chrudimky, ale de facto celé 
město. Osobně jsem přesvědčený, že se 
podařilo vybudovat značku, která je na 
mapě letních akcí v Pardubicích jednou 
z nejzářivějších. Každoročně nabízí něco 
nového, ale základem je široká sportovní 
nabídka klubů z našeho kraje. V době, kdy 
hovoříme o nedostatku pohybu u dětí, 

jsou obdobné akce více než vítané. Na 
jednom místě si mohou děti vyzkoušet 
širokou škálu pohybových aktivit 
a nadchnout se tak pro sport, na který 
by pravděpodobně jinak ani nemusely 
narazit. Akce je také jednoznačně skvě-
lou pozvánkou nejen ke sportu jako ta-
kovému, ale i příležitostí pro návštěvu 
krajského města a jeho nejbližšího okolí.

Rád bych nejen jménem svým, ale 
věřím, že i jménem všech návštěvníků 
parku poděkoval všem, kteří se podílejí 
na přípravách a průběhu akce. Pardubic-
ký kraj je hrdým partnerem tohoto pro-
jektu, který napomáhá k rozvoji sportu 
v našem kraji.

Martin Netolický
hejtman Pardubického kraje 



Strana 4 Strana 5
Zámek

Tyršovy
sady

Třída
MíruAtrium Palác

Pardubice

Pernštýnské
náměstí

Univerzita
Pardubice

Loděnice
Arosa

Letní
stadion

La
be

Park
Na Špici

CENTRUM

SPP

 aréna

K soutoku

K 
lá

vc
e

K po
kla

d
n

ě

Ke hřišti

Jezerní

K aréně

K zahrádkám

U pavilonu

náplavka

automatické mlýny

Každodenní program   
sportovního parku 
startuje v 9:00 hodin. 

JUDO, JIU JITSU

GLADIATOR RACE, SOFTBALL, 
SPORTOVNÍ PŘÍPRAVKA

SFÉRA – areál  
Automatických mlýnů

RINOSPORT AKADEMIE,  
PARKOUR, LEZENÍ, MMA

OLYMPIJSKÝ BOX,  
PLAVÁNÍ

ATLETIKA,  
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL

ŠVIHEJ.CZ, FLORBAL, HÁZENÁ, 
BASKETBAL, HOKEJBAL,  
STOLNÍ TENIS
KINBALL, SPIKEBALL,  
SPORTOVNÍ PŘÍPRAVKA,  
FOTBAL, RAGBY, TEQBALL

KARATE, PADDLEBOARD,  
TENIS, POTÁPĚNÍ

DRAČÍ LEGIE, KAYAKING,  
KANOISTIKA, VESLOVÁNÍ

SKIKLUB, SCIENCE POINT,  
UNIVERZITNÍ SPORTOVNÍ  
KLUB

NOHEJBAL, VOLEJBAL,  
HOKEJBAL

AMERICKÝ FOTBAL, PLÁŽOVÝ 
VOLEJBAL, ORIENTAČNÍ BĚH

HOKEJ, KLUB SPORTU PRO 
VŠECHNY, BADMINTON

CAPOEIRA, KULEČNÍK,  
SK LVÍČEK, VZDUŠNÝ TANEC, 
TAEKWONDO

DOSTIHOVÝ SPOLEK

FREESTYLE  
FOXCONN ZÓNA

pokladna

INTERSPORTO
paddleboard
za poplatekX
PAINTBALL 
za poplatekC

F FOXCONN SPORTOVNÍ

STREET WORKOUT

DANCE POINT

GLITR, VAK – úniková  
hra – Ke hřištiO
KOSATEC, SEGWAY ARENA  
za poplatekN
EDUKATIVNÍ ZÓNA –  
areál Automatických  
mlýnů



Strana 6 Strana 7

Na pardubických řekách Labe a Chrudim-
ce a v parku Na Špici se i letos představí 
na 60 sportovních klubů z Pardubic 
a okolí. Do naší akce se tradičně zapojí 
Univerzita Pardubice, nově pak vzdělá-
vací centrum Sféra v areálu Automatic-
kých mlýnů, takže zasloužený prostor 
dostane také věda.

Letošní rok je rokem olympijským – letní 
olympijské hry se tentokrát konají ve fran-
couzském hlavním městě Paříži. A díky vstříc-
nosti Českého olympijského výboru a České 
televize se nám po dlouhých jednání podařilo 
získat sublicenci od společnosti Discovery 
a budeme moci vysílat přenosy z Paříže, re-
spektive streamovat vysílání České televize 

a fandit našim sportovcům společně přímo 
v parku nebo v areálu mlýnů.
Sportovní park je o především o klubech, kte-
ré ukazují ten jejich sport v těch nejlepších 
barvách a zvou děti do svých řad za jeho 
dalším poznáváním. Je o plnění úkolů na sta-
novištích, medailích a diplomech. A hlavně 
o tom, aby děti našly zálibu v pohybu a užily 
si krásnou přírodu pardubického soutoku. 
Čeká nás ale také celá řada skvělých do-
provodných akcí! V sobotu 3. srpna to roz-
jedeme se Službami města Pardubic v rám-
ci akce Zažij město. Neděle 4. srpna bude 
patřit malým i velkým gladiátorům. V úte-
rý 6. srpna zopakujeme Den se složkami 
Integrovaného záchranného systému. 
Ve středu odpoledne se bude konat další 
hromadný běh pod hlavičkou generálního 
partnera Sportovního parku Pardubice, 

V srpnu na soutoku 
sportujeme!
Osmý ročník Sportovního parku Pardubice rozhýbe soutok Labe 
a Chrudimky v termínu od 3. do 11. srpna. Na stálých a variabilních 
stanovištích se představí šedesátka sportovních klubů a těšit se 
můžete také na kulturu pro děti i dospělé. Nechybí oblíbené 
hromadné běhy, rozcvičky, taneční zóna, ani zábavný běh přes  
řeku Labe. Součástí naší akce budou nově Automatické mlýny,  
kde najdete hned několik stanovišť.

společnosti Foxconn Česká republika, kte-
rý má tradičně charitativní podtext. Čtvr-
tek 8. srpna bude tradičním lákadlem, do 
parku dorazí služební psi a koně naší 
městské policie. V programu nechybí běh 
Suchou nohou přes Labe, konat se bude 
v pátek 9. srpna a účastníci budou mít za 
úkol překonat 60 metrů dlouhou lávku 
z plovoucích panelů v co nejlepším čase. 
Sobota bude hrát všemi barvami v rámci 
běhu Barvám neutečeš. Neděle 11. srpna 
bude znovu lákat na divadélko pro děti 
a do finále půjdeme s Mixle v Piksle.
Ve výrobě je opět 6000 medailí ve třech 
barevných provedeních a doufáme, že je 
znovu všechny rozdáme našim zapáleným 
sportovcům. Dejte si akci do kalendáře 
a zpestřete si srpen v Pardubicích v krás-
ném parku u soutoku dvou řek!

2. 8. | Průvod a zahajovací ceremoniál

3. 8. | Zažij město (den Služeb města 
Pardubic), park Na Špici

3. 8. – 11. 8. | Cvičení s H centrem, 
Automatické mlýny

4. 8. | Gladiátor Race Pardubice, 
překážkový běh, park Na Špici

5. 8. – 11. 8. | Science point 
s Univerzitou Pardubice

6. 8. | Den s IZS, ukázka záchranných 
akcí, park Na Špici

7. 8. | Foxconn Run, charitativní běh  
pro běžce všech kategorií, park Na Špici

8. 8. | Den s Městskou policií 
Pardubice, ukázka výcviku služebních psů 
a koní, park Na Špici

8. 8. | Soutěž ve veslování  
na trenažérech, park Na Špici

9. 8. | Suchou nohou přes Labe

10. 8. | Barvám neutečeš,  
běh s hromadným startem barevnými 
zónami, park Na Špici

11. 8. | Pohádka pro děti  
v podání Týbrďo divadla

11. 8. | Jdeme do finále  
s Mixle v Piksle

AKCE NA ŠPICI A VE MLÝNECH, DOPROVODNÉ AKCE PARTNERŮ:



Strana 8 Strana 9

Pardubice si můžete prohlédnout z oblí-
beného výletního místa, hradu Kunětická 
hora, nebo z dominanty města – Zelené 
brány, která je výraznou stavbou se zhru-
ba 60 metrů vysokou věží nabízející krás-
ný výhled na město a jeho okolí. Staré 
město láká návštěvníky k procházkám 
starobylými uličkami. Pernštýnské náměs-

tí, srdce městské památkové rezervace, 
i přes svůj historický půvab není místem, 
kde by se zastavil čas. K návštěvě zvou 
místní kavárny, restaurace a vinárny, 
a několikrát do roka se zde konají tradiční 
akce z regionu i celé republiky.

Po městě a jeho okolí se můžete po-
hybovat pěšky nebo na kole. Mapy vás 

Pardubice jsou skvělým místem pro aktivní odpočinek, relaxaci 
a zábavu. Město má bohatou a dlouhou historii, která sahá až 
do 13. století. Dodnes jsou zde patrné stopy po Pernštejnech, 
kteří v 16. století přestavěli místní vodní hrad na nedobytné,  
ale komfortní šlechtické sídlo.

provedou historií města například po na-
učných stezkách, ale také vás zavedou do 
velkých parků plných zeleně, na zámek, 
nádherného areálu Automatických mlýnů, 
které vloni ožily a otevřely se veřejnosti, 
nebo na zdejší zámek, do aquaparku, la-
nového centra nebo na koupaliště.

Díky tradiční výrobě medových po-
choutek jsou Pardubice známé jako měs-

to perníku a díky atmosféře největšího 
evropského dostihu Velké pardubické  
jsou právem nazývány městem koní.  
Pardubice jsou ale také městem sportu 
a festivalů, stačí si jen vybrat z bohaté 
nabídky.

Do Pardubic můžete přijet kdykoliv  
a vždy je tu krásně! Máme co nabídnout 
a těšíme se na vás!

PARDUBICE  
jsou naše srdeční záležitost



Strana 11

Díky hrací kartě mohou malí i velcí sbírat 
záznamy o zdolání jednotlivých disciplín – 
za zdolání 12 sportovních disciplín ob-
drží diplom se svým jménem a za zvlád-
nutí 16 disciplín medaili. Karta je v pro-
deji za 120 korun v infocentru, zakoupíte 
ji také v Intersportu, kde získáte 15% sle-

vu na nákup zboží, a samozřejmě v parku 
přímo na našich pokladnách po celých 
9 dnů, co budeme na soutoku sportovat. 
Vstup do parku je samozřejmě zdarma. 
Máme přichystány tisíce diplomů a medailí 
a věříme, že je všechny malým sportov-
cům rozdáme!

HRACÍ KARTA

ahój

Zámek
Tyršovy

sady

Třída
Míru

Atrium Palác
Pardubice

Pernštýnské

náměstí

Univerzita
Pardubice

Loděnice
Arosa

Letní
stadion

La
be

Park
Na Špici

CENTRUM

SPP

 arén
a

K soutoku

K 
lá

vc
e

K po
klad

n
ě

Ke hřišti

Jezerní

K arén
ě

K zahrádkám

U pavilonu

náplavka

automatické mlýny

Systém hracích karet zajišťuje společnost DEEP VISION s.r.o., grafické zpracování MAXX CREATIVE s.r.o. 

Projděte 12 stanovišť – získáte diplom, za zdolání 16 stanovišť dostanete i medaili

JUDO,  
JIU JITSU

GLADIATOR RACE,  

SOFTBALL, SPORTOVNÍ 

PŘÍPRAVKA

SFÉRA – areál  

Automatických mlýnů

RINOSPORT AKADEMIE,  

PARKOUR, LEZENÍ, MMA

OLYMPIJSKÝ BOX, PLAVÁNÍ

ATLETIKA,  

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL

ŠVIHEJ.CZ, FLORBAL,  

HÁZENÁ, BASKETBAL,  

HOKEJBAL, STOLNÍ TENIS

KINBALL, SPIKEBALL,  

SPORTOVNÍ PŘÍPRAVKA, 

FOTBAL, RAGBY, TEQBALL

KARATE, PADDLEBOARD, 

TENIS, POTÁPĚNÍ

DRAČÍ  LEGIE, KAYAKING, 

KANOISTIKA, VESLOVÁNÍ

SKIKLUB, SCIENCE POINT,  

UNIVERZITNÍ SPORTOVNÍ 

KLUB

NOHEJBAL, VOLEJBAL, 

HOKEJBAL

AMERICKÝ FOTBAL,  

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL,  

ORIENTAČNÍ BĚH

HOKEJ, KLUB SPORTU  

PRO VŠECHNY, BADMINTON

CAPOEIRA, KULEČNÍK,  

SK LVÍČEK, VZDUŠNÝ TANEC, 

TAEKWONDO

DOSTIHOVÝ SPOLEK

FREESTYLE  

FOXCONN ZÓNA

pokladna

INTERSPORTO
paddleboard

za poplatekX
PAINTBALL 

za poplatekC

F FOXCONN SPORTOVNÍ

STREET WORKOUT

DANCE POINT

GLITR, VAK – úniková  

hra – Ke hřištiO
KOSATEC,  

SEGWAY ARENA  

za poplatekN
EDUKATIVNÍ ZÓNA –  

areál Automatických 

mlýnů

pořadatel si vyhrazuje právo na změnu jednotlivých sportů na stanovištích.

3.– 11. srpen 2024
HRACÍ KARTA

Načti QR kód a dozvíš se víc

NAJDU TĚ :) Vyplňte tel. číslo na osobu odpovědnou za dítě

Otevírací doba: 9:00–18:00 vyjma NE 11. 8. 9:00–17:00

BENEFITY: SFÉRA: 10% sleva na všechny kroužky pro děti a kurzy 

pro dospělé na školní rok 2024/2025
Nadace Automatické mlýny: po předložení hrací karty 

1 + 1 vstupenka zdarma na komentovanou prohlídku

Zámek Pardubice – Východočeské muzeum: po předložení hrací 

karty 1 + 1 vstupenka zdarma na prohlídkový okruh Pernštejnská 

rezidence – nejstarší renesance v Čechách

Friends Fest: po předložení hrací karty 1 + 1 vstupenka zdarma

(10. srpna)
III. kvali� kace na Velkou pardubickou: po předložení hrací karty 

vstup 1 + 1 vstupenka zdarma (3. srpna)

Intersport: 15% sleva na veškerý sortiment vyjma kol 

po předložení hrací karty Více informací na www.sportovnipark.cz

F

O

X

C

@SportovniParkPardubice

www.sportovnipark.cz

O

N

3. 8. | III. kvalifikace na 134. Velkou 
pardubickou, dostihové závodiště  
(s hrací kartou vstup 1 + 1 zdarma)

10. 8. | Friends Fest, multižánrový  
festival plný Ameriky, dostihové závodiště, 
(s hrací kartou vstup 1 + 1 zdarma)

Nadace Automatické mlýny:  
po předložení hrací karty 1 + 1 vstupen-
ka zdarma na koment. prohlídku

Sféra: 10% sleva na všechny kroužky  
pro děti a kurzy pro dospělé  
na školní rok 2024/2025

Zámek Pardubice – Východočeské 
muzeum: akce 1 + 1 vstupenka  
na prohlídkový okruh Pernštejnská 
rezidence – nejstarší renesance  
v Čechách

DALŠÍ BENEFITY KARTY:

pardubice.eu/turista

Na kolo, 
vodu nebo 
jen tak…



§ originální akce na míru

§ marketingové služby

§  reklamní oblečení a předměty

SPORT    MARKETING    EVENT

.... SPOLEČNĚ BUDEME PRVNÍwww.togetherfirst.cz

D I G I T A L  F U T U R E

 B A S E D  O N  Y O U R  V I S I O N 

www.deepvision.cz

Transformujeme vize do digitální reality, 
ale nejsme jen IT experti, a proto se na 
přípravě Sportovního parku v Pardubicích 
podílíme již 8 let.



POINT 
RE-USE 

Do RE-USE POINTu můžete odložit například: 
• zařízení a vybavení domácnosti (např.

keramické, porcelánové i skleněné
nádobí, hrnce, plechy na pečení,
talíře, hrníčky, příbory, sklenice)

• obrazy, rámy, vázy, dekorace do
domácnosti, květináče, mechanické
domácí strojky

• přepravky, bedny, mechanické
nářadí atd.

• mediální produkty
(CD, DVD, videokazety)

• hračky, sportovní potřeby
a vybavení

• knihy, časopisy
• kbelíky, zahradní náčiní,

zahradní dekorace, doplňky
• vybavení pro chov domácích zvířat
• bižuterie

Věci musí být předány čisté, ve funkčním stavu a bez zjevného napadení parazity, 
škůdci nebo infekcemi hub a plísní. Zakázáno je ukládat veškerou elektroniku, 
elektrické přístroje a nástroje, nebo oblečení. 
Z kapacitních důvodů můžeme přijímat pouze drobnější kusy, objemnější věci 
odložte v RE-USE centru, které sídlí na SD Na Staré poště 2903, Pardubice. 
Těšíme se na Vás! 





Strana 18 Strana 19

OC PALÁC Pardubice / OC Futurum Hradec Králové

SLAVÍME
HROŠÍ SILOU

hrosipardubice.cz
od roku 1994



To musíte videtˇ

vvllaakkyy..ppaarrdduubbiicckkyykkrraajj..cczz

Pardubickým krajem

Památník obětem internace Králíky
Muzeum opevnění Králický řopík

Fit Resort Buková Hora
Vojenské muzeum Králíky

Pěchotní srub K – S 14 „U Cihelny“
Tvrz Hůrka

Relax & sport resort Dolní Morava
Památník obránců Vlasti 
– pěchotní srub K – S 8

„U nádraží“
Pěchotní srub K – S 5 „U potoka“

Vojenské muzeum Lichkov
Tvrz Bouda

Muzeum Vysoký kámen
Tvrz Orlice

Muzeum řemesel Letohrad
Zámek Letohrad a Muzeum Járy Cimrmana

Muzeum starých strojů Žamberk
Zřícenina hradu Lanšperk

Andrlův chlum
Zámek Moravská Třebová
Mladějovská úzkokolejka

Aktuální informace o trasách, jízdních řádech 
či lokomotivách naleznete na:

vvllaakkyy..ppaarrdduubbiicckkyykkrraajj..cczz

sobotu!OD 29. 6. OD 29. 6. DO 31. 8.DO 31. 8.

PROŽIJTE LÉTO
V AUTOMATICKÝCH MLÝNECH

Komentované prohlídky každý den
      - 10:00, 12:00, 14:00 a 16:00

Dětské komentované prohlídky 
      - STŘ 9:30 & 10:30

Sportovní léto s 
      - STŘ 17:30, SO 09:00

Panoramatická vyhlídka na celé Pardubicko
      - PÁ - SO 10:00 - 17:00

Sportovní park Pardubice
     + Food & Relax zóna
      - 3. - 11. srpna 10:00 - 21:00

Vstupenky na: www.automatickemlyny.eu



SFÉRA roztáčí
vědění!

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM V AREÁLU
AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ

Přijďte se podívat na strhující program
Vědy na kouli, nebo na komentovanou prohlídku!

Navštivte dílny dřeva, kovu, grafiky a textilu,
nebo laboratoře IT/VR, chemie, fyziky a přírodopisu!

Přihlášky na kroužky a kurzy na první pololetí
školního roku 2024/25 již spuštěny!

www.sferapardubice.eu



Strana 24

33.. ssrrppnnaa 22002244

Park Na Špici

9:00 - 18:00
po celý den soutěže
a doprovodný program
15:00 - 16:00
koncert SABRAKADABRA

NOVĚ RE-USE POINT
VYUŽIJTE JEJ I VY A PŘINESTE, CO DOMA UŽ NEPOTŘEBUJETE

VÍCE NA www.smp-pce.cz

Denní program SOBOTA 3. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
 judo, jiu jitsu 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 Gladiator Race 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 lezení, parkour 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 švihej.cz 7 workshopy/aktivity pro děti a návštěvníky
 házená 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 spikeball, roundnet 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 tenis 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 vzdušný tanec 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 capoeira  10 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokej 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 nohejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 skiklub 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
KULTURA
9:00-18:00 Zažij město – den SMP centrum SPP park Na Špici zábavný den pro celou rodinu
AUTOGRAMIÁDA
13:30-14:00 Martina Dubovská 16 reprezentantka ČR ve sjezdovém lyžování
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00-18:00  Automatické mlýny workshopy pro děti a návštěvníky
9:00 pilates – skupinová lekce Automatické mlýny T. Francová, H Centrum, vl. podložka, zdarma
9:00-18:00 dobrovolní hasiči park Na Špici, vedle st. 19 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00-16:00 opičárna s H Centrem park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
17:30 power jóga – skupinová lekce Automatické mlýny V. Spálenková, H Centrum, vl. podložka, zdarma
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info  www.sup-pardubice.cz
9:00-18:00 EUtejner – zábavný program o EU Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
10:00-15:00 zrakový screening Automatické mlýny aktivity pro dospělé návštěvníky
DALŠÍ
9:00-18:00 VZP centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a výživové poradenství
9:00-18:00 Prenet, Nezastavitelní, Panasonic 
 Nemocnice Pardubického kraje centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky



Strana 26 Strana 27

Denní program NEDĚLE 4. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
 judo, jiu jitsu 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 Gladiator Race 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 lezení, parkour 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 švihej.cz 7 workshopy/aktivity pro děti a návštěvníky
 házená 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball, spikeball, roundnet, sportovní přípravka 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate, tenis, paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník, vzdušný tanec, capoeira 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokej 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 nohejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 skiklub 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
GLADIATOR RACE
8:00-9:00 KIDS II. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu KIDS II.
9:00-9:40 KIDS II. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS II. 
8:00-10:00 KIDS I. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu KIDS I.
8:00-10:30 KIDS FAMILY GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu FAMILY
10:30-11:00 KIDS I. centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS I.
11:00-11:15 KIDS FAMILY centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS FAMILY
11:20 KIDS I, KIDS II, KIDS FAMILY centrum SPP park Na Špici Vyhlášení výsledků KIDS GLADIATOR RACE
11:00-15:00 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do závodu GLADIATOR RACE
12:30-13:45 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie RACE
13:45-15:45 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie OPEN
13:45-14:15 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie FUN
14:45 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Vyhlášení výsledků kategorie RACE
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00-18:00  Automatické mlýny workshopy pro děti a návštěvníky
10:00-16:00 opičárna s H Centrem park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
17:30 pilates – skupinová lekce Automatické mlýny T. Francová, H Centrum, vl. podložka, zdarma
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
9:00-18:00 EUtejner – edukační program o EU Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
10:00-15:00 zrakový screening Automatické mlýny aktivity pro dospělé návštěvníky
DALŠÍ
9:00-18:00 VZP centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a výživové poradenství
9:00-18:00 Prenet, Nezastavitelní, Panasonic 
 Nemocnice Pardubického kraje centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky



Strana 28 Strana 29

P R O G R A M :

16:00–16:45 | MENTÁLNÍ ODOLNOST
M. S. Kateřina Vejvodová – místopředsedkyně Asociace psychologů sportu ČR
David Drahonínský – vítěz paralympiády v lukostřelbě

16:45–17:00 | STUDIJNÍ OBORY NA UNIVERZITĚ PARDUBICE

17:00–17:45 | LEADERSHIP 
Mgr. Bc. Jan Procházka – CEO Sport Lead a ředitel International 
Leadership & Business Academy

SPORTOVNÍ PARK PARDUBICE
5. srpna 2024 | 16:00–18:00 | Automatické mlýny

P Ř E D N ÁŠ E J Í C Í :

SPORT LEAD KONFERENCE 2024

Kateřina Vejvodová od dětství hrála tenis a díky němu se dostala i do NCAA, kde v nejvyšší 
divizi reprezentovala Kansaskou Státní Univerzitu. Během své kariéry poznala sílu sportovní 
psychologie. Magisterský titul ve sportovní psychologii vystudovala na Floridské Státní Univer-
zitě a od roku 2012 pomáhá sportovcům, trenérům i rodičům v dosahování jejich potenciálu. 
V roce 2013 se stala koučkou s akreditací ICF a EMCC. Je místopředsedkyní Asociace sportovní 
psychologie a spolumajitelkou firmy Sport Lead. Ve své praxi mimo jiné připravuje profesionální 
sportovce na mistrovství světa, olympijské hry a paralympijské hry. 

Jan Procházka je ředitelem a mentálním koučem mezinárodní společnosti Sport Lead a pobočky 
nizozemské univerzity, International Leadership & Business Academy. Je členem České trenér-
ské akademie Českého olympijského výboru. Byl také mentálním koučem mezinárodního institutu 
Mentally Fit se sídlem v Bruselu. V Anglii získal certifikát Brain Mapping and Talent Finder. Je ab-
solventem leadership kurzů z Harvard University a certifikovaných kurzů sportovní psychologie 
od Mezinárodního olympijského výboru, z FC Barcelona a psychologie z University of Pennsylva-
nia. Jako trenér ledního hokeje se zúčastnil 3x olympijských her a byl i u dvou titulů mistrů světa. 
U titulů mistrů světa byl také u reprezentace v inline hokeji a jako sportovní manažer reprezen-
tace florbalu. Na pozici hlavního trenéra a sportovního ředitele působil ve Francii a v Itálii, kde 
zaznamenal několik medailových umístění. Působí také v USA jako mentor Townshend Hockey.

Více info na www.sportovnipark.cz

Denní program PONDĚLÍ 5. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
 judo, jiu jitsu 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 Gladiator Race 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 lezení, parkour 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 házená 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 spikeball, roundnet 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 tenis 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 capoeira  10 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokej 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 nohejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 skiklub 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Science point Univerzity Pardubice 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
AUTOGRAMIÁDA
14:00 HC Dynamo Pardubice fanzóna v centru SPP Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00-18:00  Automatické mlýny workshopy pro děti a návštěvníky
16:00-18:00 Sport Lead konference 2024 Automatické mlýny
17:30 interval – skupinová lekce Automatické mlýny M. Drahokoupilová, H Centrum, vl. podložka,  
   zdarma
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
9:00-18:00 EUtejner – edukační program o EU Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
DALŠÍ
9:00-18:00 Nezastavitelní centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Panasonic centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Nemocnice Pardubického kraje centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Europe Direct  centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
9:00-18:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky



Strana 30

Denní program ÚTERÝ 6. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky - Aut. mlýny
 judo, jiu jitsu 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 Science point Univerzity Pardubice 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 handbike pro děti N aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
DEN S IZS
10:00 záchranná služba – práce  
 dispečinku centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
10:20 hasiči – ukázka TFA, hašení požáru centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
11:00 policie – ukázka psovodů centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
14:30-15:15 koordinovaný zásah složek IZS  
 – dopravní nehoda Automatické mlýny exhibice, ukázka
15:30-16:30 koordinovaný zásah složek IZS  
 – záchrana tonoucího zadní molo (u stan. č. 8) exhibice, ukázka
16:45-17:15 hasiči – hašení požáru centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
17:30 zdravá záda – skupinová lekce Automatické mlýny V. Spálenková, H Centrum, vl. podložka, zdarma
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
9:00-18:00 EUtejner – edukační program o EU Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
DALŠÍ
9:00-18:00 Europe Direct  centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
9:00-18:00 Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Nemocnice Pardubického kraje centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky

DEN S IZS
   6. srpna 2024 | 9–18 hodin

Park Na Špici | řeka Labe | Automatické mlýny

LOŇSKÁ ÚSPĚŠNÁ NOVINKA DOSTANE I LETOS PROSTOR 
VE SPORTOVNÍM PARKU!

10:00 záchranná služba – 
 práce dispečinku
10:20 hasiči – ukázka TFA
10:40  hasiči – hašení požáru
11:00  policie – ukázka psovodů
(celé dopoledne ve fanzóně v parku 
Na Špici)

14:30–15:15 koordinovaný zásah 
hasičů – dopravní nehoda
(areál automatických mlýnů)
15:30–16:30 koordinovaný zásah 
složek IZS – záchrana tonoucího 
zadní molo (u stanoviště č. 8)
16:45–17:15 hasiči – hašení požáru  
(centrum SPP park Na Špici)

PROGRAM

Představí se všechny složky Integrovaného záchranného systému – 
hasiči, záchranáři i policisté. Těšit se můžete na přednášky, praktické 
rady i záchrannou akci na souši (příjezd složek k nehodě auta) i ve 

vodě (záchrana tonoucího).





Strana 34

Denní program STŘEDA 7. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
 judo 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 Science point Univerzity Pardubice 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 handbike pro děti N aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
CHARITATIVNÍ BĚH FOXCONN RUN
12:00-15:30 prezence a registrace závodníků centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu
13:00-15:30 vyzvednutí startovního balíčku centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu
16:00 FOXCONN RUN centrum SPP park Na Špici START běhu
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
17:30 power jóga – skupinová lekce Automatické mlýny P. Polanská, H Centrum, vl. podložka, zdarma
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
9:00-18:00 EUtejner – edukační program o EU Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
AUTOGRAMIÁDA
15:00 autogramiáda fotbalistů  
 FK Pardubice  fanzóna v centru SPP Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
DALŠÍ
9:00-18:00 Nezastavitelní centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Panasonic centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Nemocnice Pardubického kraje centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-8:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky



Strana 36 Strana 37

Denní program ČTVRTEK 8. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
 judo 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 Science point Univerzity Pardubice 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 handbike pro děti N aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
DEN S MĚSTSKOU POLICIÍ
9:00-18:00 program Městské policie Pardubice centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
10:00 ukázka výcviku služebních psů centrum SPP park Na Špici exhibice
14:00 ukázka výcviku služebních koní centrum SPP park Na Špici exhibice
ČESKO VESLUJE
9:00-18:00 start programu  centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
14:00 závod pro partnery/veřejnost centrum SPP park Na Špici týmový závod pro veřejnost
15:00 exhibiční závod  
 na veslovacích trenažerech centrum SPP park Na Špici za účasti složek IZS a partnerů akce
16:00 oficiální zakončení centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
17:30 břicho, nohy, zadek – skup. lekce Automatické mlýny M. Drahokoupilová, H Centrum, vl. podložka,  
   zdarma
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
9:00-18:00 EUtejner – edukační program o EU Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
DALŠÍ
9:00-18:00 Nezastavitelní centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Panasonic centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky

8. srpna od 9 do 18 hodin
park Na Špici – fanzóna

DEN S MĚSTSKOU 
POLICIÍ PARDUBICE

@mppardubice @mppardubice Městská policie Pardubice

10:00 | VÝCVIK SLUŽEBNÍCH PSŮ
V hlavní roli Sonny, Rolf a Božan – psi 
jsou připravování zejména pro pořádko-
vou službu, kdy jejich úkolem je odra-
dit pachatele od protiprávního jednání 
a v případě potřeby jej také zadržet.

14:00 | VÝCVIK SLUŽEBNÍCH KONÍ
Jízdní oddíl je s pardubickými strážníky 
spjat již 22 let. A je to rarita! V republice 
jsou totiž jen tři městské policie, které 
mají svůj jízdní oddíl. Čtyři starokladrub-
ští vraníci se jmenují Monty, Kuba, Fan-
da a Bohouš a dva z nich přijdou ukázat 
svůj klid a vyrovnanost i sílu.

ČTVRTEK VE SPORTOVNÍM PARKU PARDUBICE PATŘÍ STRÁŽNÍKŮM 
A JEJICH SLUŽEBNÍM PSŮM A KONÍM. UKÁZKY VÝCVIKU ZVÍŘAT 
PATŘÍ TRADIČNĚ K VELMI OBLÍBENÝM AKCÍM!

Preventisté z městské policie se na vás budou těšit po celý den ve svém stánku.



MAXIMUM PRO KLIENTA
 Originální kreativa   Špičková grafika  Komplexní servis

maxx.cz

IBE357 1

SXR2 0

ISX62 2

IS564

UŽ

KDE CO
VÍME,

LÍTÁ

www.era.aero

ISX62 2

UŽ

KDE CO
VÍME,

Road show s veslařskými trenažéry, 
na kterých si zavesluje zkušený veslař 
i úplný nováček!

ČESKO VESLUJE
čtvrtek 8. srpna
9–18 hodin
fanzóna, park Na Špici

Přijďte si do fanzóny v parku Na Špici 
zasoutěžit na veslařském trenažéru! 

9:00–18:00 START PROGRAMU pro děti a návštěvníky
14:00 ZÁVOD PRO PARTNERY/VEŘEJNOST
15:00 EXHIBIČNÍ ZÁVOD na veslovacích trenažérech



Strana 40 Strana 41

Denní program PÁTEK 9. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
 judo 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie, MMA 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika, plážový volejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 stolní tenis 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 rugby 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 teqball 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 potápění 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 SK Lvíček 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 taekwondo 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 orientační běh 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 Science point Univerzity Pardubice 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 skiklub 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
SUCHOU NOHOU PŘES LABE
13:30 Šatna, úschovna věcí a kol u pavilonu park Na Špici aktivity pro návštěvníky
13:30 Otevření úschovny břeh Labe u cyklostezky aktivity pro návštěvníky
13:30 Registrace a výdej start. čísel lávka – břeh Labe u cyklostezky aktivity pro návštěvníky
14:00 Zahájení + start závodu maskotů  
 a závodníků v kostýmech břeh Labe u cyklostezky aktivity pro návštěvníky
14:30 Vyhlášení závodů maskotů břeh Labe u cyklostezky aktivity pro návštěvníky
15:00 Start týmových štafet pro partnery břeh Labe u cyklostezky aktivity pro návštěvníky
15:30 Vyhlášení týmových štafet břeh Labe u cyklostezky aktivity pro návštěvníky
16:00 Start oficiálního závodu břeh Labe u cyklostezky aktivity pro návštěvníky
17:00 Vyhlášení výsledků břeh Labe u cyklostezky aktivity pro návštěvníky
AUTOGRAMIÁDA
16:00 basketbalisté BK KVIS Pardubice  
 a ERA Basketball Nymburk 7 aktivity pro děti a návštěvníky
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
17:30 cycling – skupinová lekce Automatické mlýny A. Kafková, H Centrum, vstup zdarma
9:00-18:00 EUtejner – edukační program o EU Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 den s Černou horou centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
DALŠÍ
9:00-18:00 Nezastavitelní, Panasonic, KONEP centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky

REGISTRACE:  
hkb.enigoo.cz/app/suchounohoupreslabe/events  
(několik kusů startovného bude k zakoupení i v parku  
Na Špici u griloviště)

3. ročník

Skvělá podívaná! Na vodě i na břehu si všichni 
užijeme dostatek legrace, přijďte! 

60 METRŮ DLOUHÁ PLOVOUCÍ 
LÁVKA PŘES CELOU ŘEKU
pátek 9. srpna ● 14:00 hodin 
park Na Špici (molo u griloviště)

NOVINKA: V 15:00 TÝMOVÝ ZÁVOD 
– skvělá příležitost pro všechny kolegy,  
aby sestavili tým a utkali se o vítězství  

ve štafetě na plovoucí lávce!

NOVINKA: Nestartuje se ve vlnách.  
Start ve 14:00 – ZÁVOD MASKOTŮ  

A ZÁVODNÍKŮ V KOSTÝMECH!

HLAVNÍ ZÁVOD pro jednotlivce 
v kategoriích muži a ženy 

(od 18 let) v 16:00!



Strana 42 Strana 43

REGISTRUJ SE
www.barvamneuteces.cz barvamneuteces

KONCERT 
Jan Bendig

běh pro celou rodinu 
i pro ty nejmenší

bohatý
doprovodný 

program

den plný zábavy

soutěže, 
tombola

10. 8.  PARDUBICE 
  PARK NA ŠPICI   

Denní program SOBOTA 10. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
 judo 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie, MMA 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 plážový volejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal, florbal, stolní tenis 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 rugby, teqball, sportovní přípravka 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate, potápění, paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 SK Lvíček, vzdušný tanec, taekwondo 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 orientační běh 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování, kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 Science point Univerzity Pardubice 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 skiklub 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
BARVÁM NEUTEČEŠ
9:00 Začátek doprovodného programu centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
9:00-11:30 Registrace a vyzvednutí start. balíčků centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
10:00-10:20 Barevná dětská show s Áňou centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
11:30-12:30 Koncert Jan Bendig centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
12:45-13:00 Společná rozcvička s A. Kuklínkovou centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
13:00 Hromadný výhoz barev centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
13:15 Start běhu Barvám neutečeš 5 km centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
14:00 Start běhu dětská trasa 1,5 km centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
14:30-15:00 DJ centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
15:00-15:30 Doprovodný program centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
15:30 TOMBOLA centrum SPP park Na Špici losování účastníků běhu o ceny od partnerů
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00 zdravá záda – skupinová lekce Automatické mlýny V. Spálenková, H Centrum, vl. podložka, zdarma
10:00-16:00 stravování hrou centrum SPP park Na Špici workshop pro děti a návštěvníky
17:30 cycling – skupinová lekce Automatické mlýny A. Kafková, H Centrum, vstup zdarma
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
9:00-18:00 Prenet, Nezastavitelní, Panasonic, VZP centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
 Friends fest dostihové závodiště multižánrový festival plný Ameriky



HLAVNÍ PARTNER 
DOSTIHOVÉ SEZÓNY 2024

134. VELKÁ
PARDUBICKÁ
se Slavia pojišťovnou

www.zavodistepardubice.cz

13. října 2024

www.friendsfest.cz

 OLEJE A MAZIVA

PŘÁTELSKÝ FESTIVAL PLNÝ AMERIKY

Dostihové
závodištěS O B O T A  10. 8. 2024|PARDUBICE

Vstupenkyv předprodeji za  350 Kč

| LIBOR PODMOL FMX SHOW + AUTOGRAMIÁDA | RODEO | BIKETRIAL A MOTOTRIAL ARENA | 
| 60 LET FORD MUSTANG | DĚTSKÝ DEN | DŘEVORUBECKÁ SHOW | NASCAR ARENA | AMERICKÁ AUTA A MOTOCYKLY |  

| STRONGMAN SHOW | JIŘÍ ŠEVČÍK & PETRA BERÁNKOVÁ | VOJENSKÉ KEMPY A BOJOVÉ UKÁZKY | HOT RODS | 
| MÓDNÍ PŘEHLÍDKY | WESTERN SHOW | TANEĆNÍ A HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ | A DALŠÍ...

do 31. 7. 2024

LENNY



Strana 46 Strana 47

Plakáty / monumentální obrazy / současné umění 
Gočárova galerie v Automatických mlýnech Pardubice

31 ·  7  ·  -29 ·  9  ·  2024

Mucha dnes
Gočárovu galerii zřizuje Pardubický kraj. 
Záštitu nad výstavou převzal pan Roman Línek, 
náměstek hejtmana Pardubického kraje.

Denní program NEDĚLE 11. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 Sféra 1 aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny 
 judo 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 Rinosport Akademie 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 MMA 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 plážový volejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 stolní tenis 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 rugby 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 teqball 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní přípravka 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 potápění 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 SK Lvíček 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 vzdušný tanec 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 taekwondo 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 orientační běh 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 Science point Univerzity Pardubice 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 skiklub 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Dostihový spolek – Malá pardubická 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Intersport O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 Glitr, VAK 0 úniková hra
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 edukativní zóna AM aktivity pro děti a návštěvníky – Aut. mlýny
KULTURA
10:30 Týbrďo divadlo centrum SPP park Na Špici pohádka pro děti a návštěvníky
14:00 Pineapple Kings centrum SPP park Na Špici koncert pro děti a návštěvníky
15:00 Jdeme do finále s Mixle v pixle centrum SPP park Na Špici koncert pro děti a návštěvníky
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
10:00-16:00 stravování hrou  park Na Špici H Centrum, workshop pro děti a návštěvníky
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za pop. – info www.sup-pardubice.cz
9:00-17:00 EUtejner – edukační program o EU Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky
DALŠÍ
9:00-18:00 Prenet, Nezastavitelní, Panasonic centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 TIC Pardubice/DSVČ Automatické mlýny aktivity pro děti a návštěvníky



VYRÁBÍME PRO PŘEDNÍ 
AUTOMOBILOVÉ ZNAČKY: 
VW, AUDI, BMW, TOYOTA, 
DAIMLER...

NASTARTUJ  
KARIÉRU  
NA SILNÉ VLNĚ
• SKLADNÍK
• INŽENÝR VÝROBNÍ KONTROLY
• PROCESNÍ INŽENÝR
• WEB DEVELOPER /ASP.NET/C#
• INŽENÝR VÝSTUPNÍ KONTROLY
• TECHNIK ÚDRŽBY VÝROBY
• INŽENÝR ZÁKAZNICKÉ KVALITY

A MNOHEM VÍCE NA 
WWW.PANASONIC.JOBS.CZ



Projekt • Technologie • Servis • Chemie

Profesionální služby
PRO PROFESIONÁLNÍ

KUCHYNĚ

www.multi.cz



Něco pro  
radost?

Pohodové nákupy 
od kabelky po parfém 

na vivantis.cz

Fandíme radosti ze sportu. 
Připojte se k nám.

edera.cz



Strana 54 Strana 55

PARDUBICE – MĚSTO V POHYBU



PŘÍSPĚVKY 
PRO KAŽDÉHO
ZDRAVÍ PRO 
VŠECHNY
www.vzp.cz/vyhody

POHYB

PODPŮRNÉ
PROGRAMY

DÁRCI

OČKOVÁNÍ

PREVENCE

K PORODU
A PO PORODU

G-428 - sportovni park 2024.indd   1G-428 - sportovni park 2024.indd   1 10.06.2024   20:20:1110.06.2024   20:20:11

MAXIMÁLNÍ PÉČE  
V TĚHOTENSTVÍ DO  

NEJMENŠÍCH DETAILŮ. 

PÍŠEME VÁŠ  
RODINNÝ PŘÍBĚH.

prenet.cz

Untitled-3   1Untitled-3   1 28.06.2024   13:4328.06.2024   13:43



Strana 58 Strana 59

MŮŽETE SE OPĚT TĚŠIT NA NÁŠ  
MERCH!

dětské

tričko

pánské

tričko



Strana 60 Strana 61

dámskétričko

dámské
tílko

sukně

brýle

kšiltovka

kraťasy



Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014, 530 02 Pardubice

• Dodávka pitné vody

• Odkanalizování a čištění odpadních vod

• Provádění zemních prací s výkonů pomocí 
stavebních mechanismů

• Výstavba vodohospodářských staveb

+420 800 401 001
info@vakpce.cz

www.vakpce.cz

Stavby s tradicí
od roku 1971
Stavby s tradicí
od roku 1971
AGROSTAV PARDUBICE – GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVEB

Stavby s tradicí 
od roku 1971

INŽENÝRSKÉ
STAVBY

POZEMNÍ
STAVBY

VODOHOSPODÁŘSKÉ 
STAVBY

SLUŽBY PRO
STAVEBNICTVÍ

BETONÁRNA
HOLICE Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 2014, 530 02 Pardubice

• Dodávka pitné vody

• Odkanalizování a čištění odpadních vod

• Provádění zemních prací s výkonů pomocí 
stavebních mechanismů

• Výstavba vodohospodářských staveb

+420 800 401 001
info@vakpce.cz

www.vakpce.cz



CHUŤ A TRADICE 
POD ČESKOU STŘECHOU

www.goldfein.cz

PEČEME PRO VÁS!

Jsme ryze česká pekařská společnost s dlouholetou tradicí 
výroby pardubického perníku.

Pod naší střechou pečeme také nadýchané bábovky a rolády. 
Naše ruce vyrábí i legendární  kokosovou tyčinku Flint.

Goldfein_A7_Sirka_Pruvodce.indd   1Goldfein_A7_Sirka_Pruvodce.indd   1 10.06.2022   8:4110.06.2022   8:41



Strana 66 Strana 67

mediální partneři:

ZÁBAVNĚJŠÍ CESTOVÁNÍ

Desítky aktivit
na jednom místě
 Horolezecká stěna
 Skupinové lekce
 Osobní tréninky
 Tenis
 Badminton
 Bowling
 Posilovna
 Sauna
 Masáže
 Privátní wellness

www.hcentrum.net



Strana 68

pořadatelé:

Děkujeme za podporu

institucionální partneři:

partneři:

generální partneR:

Hlavní partneři:

 

 

 

          

  

 

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY PRO PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ 

          NEMOCNICE  ŠKOLNÍ JÍDELNY  ZÁVODNÍ JÍDELNY  DOMOVY PRO SENIORY  RESTAURACE  KAVÁRNY  

 

 PROJEKTY, STUDIE 

  

  AUDITY 

  

 CONSULTING 

  

 TECHNOLOGIE 

  

 INSTALACE 

  

 SERVIS 

 

 

 

            

 


